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, kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar

qe i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né keété F

ormular pérbén vepér penale dhe
denohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal

c) Te dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& plote, brenda

dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pergjithshme.
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rmeét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té paverteta,
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té pasakta, konfirmoj saktésing e t
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